ПРОТОКОЛ № 11

заседания диссертационного совета 99.2.106.02

от 4 июля 2025 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: д-р психол. наук, проф. Карпов А.В., д-р психол.

наук, проф. Клюева Н.В., д-р психол. наук, проф. Поварёнков Ю.П., д-р психол.

наук, проф. Ансимова Н.П., д-р педагог. наук, проф. Белкина В.Н., д-р психол.

наук, проф. Жедунова Л.Г., д-р психол. наук, проф. Иванова Н.Л., д-р психол.

наук, доцент Карпов А.А., д-р психол. наук, проф. Карпова Е.В., д-р психол.

наук, проф. Кашапов М.М., д-р психол. наук, проф. Козлов В.В., д-р психол.

наук, доцент Конева Е.В., д-р психол. наук, проф. Мазилов В.А., д-р психол.

наук, проф. Нижегородцева Н.В., д-р психол. наук, доцент Разина Т.В.,

д-р педагог. наук, доцент Симановский А.Э., д-р педагог. наук, проф.

Чернявская А.П.

СЛУШАЛИ: защиту диссертации Соловьевой Елизаветы Валерьевны

«Структурно-уровневая организация эмпатии в условиях вузовской адаптации

студентов», представленной на соискание ученой степени кандидата

психологических наук по специальности 5.3.4. – Педагогическая психология,

психодиагностика цифровых образовательных сред.

ПОСТАНОВИЛИ:

На основании защиты диссертации Соловьевой Елизаветы Валерьевны на

тему «Структурно-уровневая организация эмпатии в условиях вузовской

адаптации студентов» на соискание ученой степени кандидата психологических

наук и результатов тайного голосования («за» - 16, «против» – 1,

«воздержались» – 0, недействительных бюллетеней – 0), Соловьевой Елизавете

Валерьевне присудить ученую степень кандидата психологических наук по

специальности 5.3.4. – Педагогическая психология, психодиагностика

цифровых образовательных сред.

Председатель диссертационного совета,

доктор психологических наук, профессор

Ученый секретарь диссертационного совета,

доктор психологических наук, профессор

Карпов А.В.

Клюева Н.В.